
                                                                                 

 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2022 

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 2022.0000.601.2243, 
COMUNICA aos interessados que no Aviso de Licitação da CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA Nº 010/2022, ONDE SE LÊ: “Abertura: 14 de abril de 2022, às 9h;” LEIA-
SE: “Abertura: 18 de abril de 2022, às 9h;” As demais informações permanecem 
inalteradas. 

Goiânia, 16 de março de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



34Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.759

Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 057/2022; Processo: 2021.0000.601.1759, das 
empresas HABILITADAS: 1- Carvalhos Consultoria em Engenharia 
Eireli, CNPJ: 37.431.502/0001-87; 2- MM Engenharia e Mineração 
Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04 e 3- J de Andrade Silva Junior 
Eireli-EPP, CNPJ: 08.975.727/0001-04. Abertura: 18 de março 
de 2022, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria 
do Colégio Estadual Maria de Fátima Santana do município de 
Aparecida de Goiânia - GO. Informações adicionais poderão ser 
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente 
mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#290151#34#341449/>

Protocolo 290151
<#ABC#290152#34#341450>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 056/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 056/2022; Processo: 2021.0000.600.9523, 
das empresas HABILITADAS: 1- Carvalhos Consultoria em 
Engenharia Eireli, CNPJ: 37.431.502/0001-87; 2- MM Engenharia 
e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 3- RL Dantas 
Empresarial Ltda-ME, CNPJ: 21.699.796/0001-92; 4- Construtora 
Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 5- CCO 
Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86 e 6- 
NSA Engenharia Eireli, CNPJ: 26.376.377/0001-33. Abertura: 18 
de março de 2022, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia para demolição da unidade de placa e construção 
de alvenaria do Colégio Estadual Dom Bosco do município de 
Aparecida de Goiânia - GO. Informações adicionais poderão ser 
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente 
mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#290152#34#341450/>

Protocolo 290152
<#ABC#290153#34#341451>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 058/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 058/2022; Processo: 2021.0000.601.1643, 
das empresas HABILITADAS: 1- Carvalhos Consultoria em 
Engenharia Eireli, CNPJ: 37.431.502/0001-87 e 2- MM Engenharia 
e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04. Abertura: 18 
de março de 2022, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de 
alvenaria do Colégio Estadual Santa Fé do município de Aparecida 
de Goiânia - GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto 
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#290153#34#341451/>

Protocolo 290153
<#ABC#290181#34#341485>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA, 
referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, 
para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, 
na data abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA DE 
RECEBIMENTO 
DE ENVELOPES 

01/22 202100006070510 Goiânia       
Severiano 
Araújo

07/04 18/03 a 06/04

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.
go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#290181#34#341485/>

Protocolo 290181
<#ABC#290157#34#341454>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2022

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, 
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do 
Processo nº 2022.0000.601.2471, COMUNICA aos interessados que 
no Aviso de Licitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2022, 
ONDE SE LÊ: “Abertura: 14 de abril de 2022, às 9h;” LEIA-SE: 
“Abertura: 18 de abril de 2022, às 9h;” As demais informações 
permanecem inalteradas.

Goiânia, 16 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#290157#34#341454/>

Protocolo 290157
<#ABC#290158#34#341456>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2022

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, 
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do 
Processo nº 2022.0000.601.2243, COMUNICA aos interessados que 
no Aviso de Licitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2022, 
ONDE SE LÊ: “Abertura: 14 de abril de 2022, às 9h;” LEIA-SE: 
“Abertura: 18 de abril de 2022, às 9h;” As demais informações 
permanecem inalteradas.

Goiânia, 16 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#290158#34#341456/>

Protocolo 290158

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#290146#34#341444>

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 40/2021
PROCESSO n° 202117576004288

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E 
LAZER - SEEL CONTRATADA: TRANS ALMEIDA LTDA, CNPJ: 
04.706.624/0001-80; AUTOS:  n° 202117576004288   OBJETO: 
Aditivo de 25% do valor original do contrato 40/2021. Dotação: Fonte 
27490132, tendo sido empenhado: R$ 54.281,25, conforme Nota de 
Empenho nº 00010 de 13 de março de 2022, fundamenta-se no art. 
57, “caput”, inc. II e § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93 e demais normas 
regulamentares.

Goiânia, 16 de março de 2022.

Patrícia de Castro Cavalcante
Presidente da CPL

<#ABC#290146#34#341444/>

Protocolo 290146

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#290199#34#341505>

EXTRATO PRIMEIRA APOSTILA AO CONTRATO 079/2020
Processo: 202000011001894. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Líder Táxi Aéreo 
S/A - AIR BRASIL, CNPJ 17.162.579/0001-91. Objeto do contrato: 
Contratação de empresa devidamente homologada pela ANAC, 
especializada na prestação dos serviços de manutenção aeronáutica, 
fornecimento de peças, componentes, acessórios e locação de peças 
e componentes (em caráter extraordinário) e inspeções periódicas 
e calendáricas de acordo com o programa de manutenção para 
célula e motor do helicóptero das aeronaves de asas rotativas da 
fabricante Leonardo Helicopters (AgustaWestland) da Secretaria de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 06a3d312



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880

BRASIL, 17 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 22BDA2FE-6F44-4C6E-9C1B-D2413B5FFA86


